Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

ERRATA - CONCORRENCIA PUBLICA N°. 002/2017

A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, torna público a Retificação da data de abertura do certame da
Concorrência Pública nº. 002/2017, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE OBRAS DE SANEAMENTO BÁSICO, NA CONSTRUÇÃO DO
SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO E NA AMPLIAÇÂO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO
MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, conforme especificações e elementos técnicos constantes no Projeto Básico e
dos Anexos deste Edital, onde se lê 18 de Novembro de 2017, leia - se 18 de Dezembro de 2017. Permanecendo as
demais Cláusulas inalteradas.

Nova Brasilândia - MT, 16 de Novembro de 2017.

ANA CRISTINA SOARES. Presidente da Comissão (CPL)

Portaria nº. 151/2017

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9c0eb19f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:12:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial